РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2011          № 117

г. Оха

Об утверждении Административного
регламента осуществления
муниципальной функции «Организация в
границах муниципального образования
городской округ «Охинский» электро-,
тепло-, газо-, водоснабжения,
водоотведения, снабжения  населения
топливом»

Руководствуясь постановлениями Главы муниципального образования городской
округ «Охинский» от 31.12.2009 № 489 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», от 27.10.2010 № 342 «Об утверждении
Положения о порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций),
предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им
учреждениями в муниципальном образовании городской округ «Охинский», Уставом
муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципальной функции
«Организация в границах муниципального образования городской округ «Охинский»
электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения
топливом», согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и на
официальном сайте муниципального образования городской округ «Охинский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования городской округ «Охинский» Шкрабалюка А.М.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»       С. В. Пакулин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ